REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
192 TORNEO INSURANCE GOLF

Fecha Listado: 04/04/2017
Hora Listado: 19:37:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde)

Clasificaciéon Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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CRESPO CERVERA, ORIOL
HUGUET REVERTER, PERE
MUNUERA GOMAR,CARLOS
MASO VILARO, RAMON CARLOS
HERNANDEZ ESCOLAR, JOAQUIM
MORERA CASTELL, JOAN PERE
RIBALTA HURTADO, FCO JAVIER
MARSH, ROGER

BACARDIT MITJANAS, JOSEP R.
MASO GARRIGA, SERGI
CASAMADA MARTI JOAN M2
ESQUERRA GIMENO, SERGIO
FIGUERAS CLARET, JORDI
IZQUIERDO MINGUILLON, HONOR
SANCHEZ REYES VICTOR
TORRES PASTOR, GUILLEM
TINTORER ALCALA ,MIQUEL

BERT JOSA, FRANCESC

BOFILL DURAN, JOAN

JIMENO FRATTINI, ERNESTO
AKERBLOM , CLAES

QUIRANTE ESPANA, FELIPE
SANS DIAZ, JOSE MARIA

LOPEZ GONZALEZ, PEDRO

SUNE SEGALA ALEIX

BRUNA CAPEL, CARLOS
DOIZTUA CALERO, PABLO

POCH CRUZ, XAVIER

BALASCH GARCIA-MARQUINA, JO
MARTINEZ BONILLA, MARC

LICENCIA

CB83653023
CBB1125190
CB42336673
CB42226564
CB91164143
CB02269672
CB00642829
CB00390072
CBB1758950
CB00753534
CB03084321
CB22117892
CB42227832
CB08179265
CB28810477
CB24121001
CB64335886
CB23650217
CB00786341
CB00795556
CB02334168
CB00274915
CB02053016
CB00120347
CB28810878
0100414904

BP09813952
CB69654307
CB02049789
CB91768062

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,9 14,0
18,9 18,5
21,1

11,5

11,7 11,8
11,0 111
20,2 20,3
42 43
21,4 21,5
24,9 250
77 7.8
10,3 10,4
79 80
13,1 13,2
14,7 14,8
21,2 21,3
11,9 12,0
20,6 20,7
13,9 14,0
23,2 233
10,2 10,3
16,4

20 22
13,5 13,6
9,6 97
11,1 11,2
16,8 16,9
31,9

95 96
65 6,2
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FECHA: 04/04/2017 CODIGO: CB0317001
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13Vuelta
4 TOT
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REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
192 TORNEO INSURANCE GOLF

Fecha Listado: 04/04/2017
Hora Listado: 19:38:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MARSH, ROGER

CRESPO CERVERA, ORIOL

MASO VILARO, RAMON CARLOS
SANS DIAZ, JOSE MARIA
HERNANDEZ ESCOLAR, JOAQUIM
CASAMADA MARTI JOAN M2
MORERA CASTELL, JOAN PERE
FIGUERAS CLARET, JORDI
HUGUET REVERTER, PERE
ESQUERRA GIMENO, SERGIO
TINTORER ALCALA ,MIQUEL
AKERBLOM , CLAES

IZQUIERDO MINGUILLON, HONOR
RIBALTA HURTADO, FCO JAVIER
MARTINEZ BONILLA, MARC
QUIRANTE ESPANA, FELIPE
SANCHEZ REYES VICTOR

BRUNA CAPEL, CARLOS

SUNE SEGALA ALEIX

BALASCH GARCIA-MARQUINA, JO
LOPEZ GONZALEZ, PEDRO
MUNUERA GOMAR,CARLOS
BERT JOSA, FRANCESC

DOIZTUA CALERO, PABLO
BOFILL DURAN, JOAN

BACARDIT MITJANAS, JOSEP R.
MASO GARRIGA, SERGI
TORRES PASTOR, GUILLEM
POCH CRUZ, XAVIER

JIMENO FRATTINI, ERNESTO

LICENCIA

CB00390072
CB83653023
CB42226564
CB02053016
CB91164143
CB03084321
CB02269672
CB42227832
CBB1125190
CB22117892
CB64335886
CB02334168
CB08179265
CB00642829
CB91768062
CB00274915
CB28810477
0100414904

CB28810878
CB02049789
CB00120347
CB42336673
CB23650217
BP09813952
CB00786341
CBB1758950
CB00753534
CB24121001
CB69654307
CB00795556

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,2

14,9
11,5
2,0

11,7
7,7

11,0
7,9

18,9
10,3
11,9
10,2
13,1
20,2
6,5

16,4
14,7
11,1
9,6

9,5

13,5
21,1
20,6
16,8
13,9
21,4
24,9
21,2
31,9
23,2

4,3
14,0

2,2
11,8
7,8
11,1
8,0
18,5
10,4
12,0
10,3
13,2
20,3
6,2

14,8
11,2
9,7
9,6
13,6

20,7
16,9
14,0
21,5
25,0
21,3

23,3
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FECHA: 04/04/2017 CODIGO: CB0317001
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REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA Fecha Listado: 04/04/2017
Hora Listado: 19:38:47
192 TORNEO INSURANCE GOLF

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde) FECHA: 04/04/2017 CODIGO: CB0317001

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32 42 TOT

1 MUNUERA GOMAR,CARLOS CB42336673 21,1 1 43 M 4 34 94 94
MASO VILARO, RAMON CARLOS ~ CB42226564 11,5 1 43 M 3 33
FIGUERAS CLARET, JORDI CB42227832 79 1 43 M 2 27
LOPEZ GONZALEZ, PEDRO CB00120347 13,5 1 43 M 3 23

2 MORERA CASTELL, JOAN PERE ~ CB02269672 11,0 3 25 M 2 31 78 78
AKERBLOM , CLAES CB02334168 10,2 3 25 M 2 24
SANS DIAZ, JOSE MARIA CB02053016 20 3 25 M 1 23
BALASCH GARCIA-MARQUINA, JO  CB02049789 95 3 25 M 2 19

3 TINTORER ALCALAMIQUEL CB64335886 11,9 2 46 M 3 26 69 69
JIMENO FRATTINI, ERNESTO CB00795556 23,2 2 46 M 4 25
MARTINEZ BONILLA, MARC CB91768062 65 2 46 M 2 18



